
 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/19 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 6 lutego 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Podkarpackiemu Urzędowi Wojewódzkiemu 

w Rzeszowie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz.U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 101/13 Wojewody Podkarpackiego z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie nadania Statutu 

Podkarpackiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Rzeszowie (Dz. Urz. Woj. Podkarp. poz. 2905, z późn. zm.
1)

) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) organu wyższego stopnia w rozumieniu ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2018 r. poz. 2096);”; 

2) w § 7 w ust. 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) Wojewódzka Rada Kombatancka; 

6) Wojewódzka Rada Konsultacyjna do spraw Działaczy Opozycji Antykomunistycznej oraz Osób 

Represjonowanych z Powodów Politycznych.”; 

3) w § 13 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) rozwój regionalny – z zastrzeżeniem § 15 pkt 2.”; 

4) w § 15 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) rozwój regionalny w zakresie planowania i zagospodarowania przestrzennego na poziomie 

regionalnym;”; 

5) w § 18 w ust. 2 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 i 5 

w brzmieniu: 

„4) Wojewódzkiej Rady Kombatanckiej; 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2014 r. poz. 1439, z 2015 r. 

poz. 2689, z 2016 r. poz. 4342 oraz z 2017 r. poz. 780. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 marca 2019 r.

Poz. 1434



5) Wojewódzkiej Rady Konsultacyjnej do spraw Działaczy Opozycji Antykomunistycznej oraz Osób 

Represjonowanych z Powodów Politycznych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

ZATWIERDZAM 
 

Joachim Brudziński 
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji

2) 
  

Warszawa, dnia  27 lutego 2019 r. 

 

   

 

  

 

WOJEWODA 

PODKARPACKI 

 

 

Ewa Leniart 

 

                                                      
2) 

Prezes Rady Ministrów Pan Mateusz Morawiecki w dniu 16 stycznia 2018 r. upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064 oraz z 2018 r. poz. 1669), 

w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340), Pana Joachima Brudzińskiego Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów wojewódzkich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1434


		2019-03-07T12:55:42+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




